=

Allround

RL 140/4-6
RL 140/4-6 Non Stop | &

ab Masch.-Nr.
from mach.-no.
& partir de mach.-no. 355 500

Y/ 1-465-2 /E

1-465-2 - 3/94




N

. : ' TAFEL
INHALTSVERZEICHNIS TABLE OF CONTENTS TABLE DES MATIERES DIAGRAM
' DIAGRAMME
5reipunktbock Headstock Cadre d’attelage 1.0
.agerarm Carrier arm Bras porteur 2.0
Rahmen und - Briicke Frame and connecting strap Bati et pont 3.0
Rahmen und Briicke Frame and connecting strap Bati et pont _ 4.0
Spuranpassung iTrack width adjusting device Adaptation a 1a largeur de voie 5.0
Pflugkdrper - Stroheinweisblech Plough body Corps de labour 6.0
>flugkdrper - Stroheinweisblech Plough body Corps de labour } 7.0
Intergrundiockerer S Sub_soiler e e i, 8.0
{ydraulik 4-5char Grundholm Hydraulics . 4-Share Systéme hydraulique 4-Soc : 8.0
Aydvraulik 5-Schar GrundhoTm Hydraulics 5-Share Systéme. hydraulique 5-Soc | 10.0
{ydraulikspeicher Hydraulic - reservoir Reservoir hydraulique 5 11.0
lydraulische Steinsicherung Hydraulic_stone security we .....|S&curité Non-Stop hydraulique i 12.0
lydraulische Steinsicherung Hydraulic stone security Sécurité Non-Stop hydrauligque L 13.0
lydraulische Steinsicherung Hydraulic stone security Securité Non-Stop hydraulique : 14.0
*ackerausleger mechanisch Mech. -operated packer arm Bras pouy outil combiné, & commande méca i 15.0
lydraulischer Packerausleger {Mechan1k) Hydr. operated packer arm  (mechanic) |Support mécanique pour rouTeau Jatéral ' 16,0
lydraulischer PackerausTeger (Hydraulik) Hydr. operated packer arm  (hydradlic)’ Support hydraulique pour rouleay 1atera1hmm—1735”
stitzrad kpl. Support wheel cpl Roue support cpl 18.¢0

tiitzradholm

Depth wheel beam

Support de roue




Erlduterungen
Hllustration
lllistration

Benennung dieser Tafel
Denomintion of this diagram
Dénomination du diagramme

Glltigkeit dieser Tafal
Validity of this diagram
Validité du diagramme

Glltigkeit dieses Teiles

Validity of this part

Nr. der Zeichnung, die zu dieser Seite gehort
No. of drawing balonging to this page
No. du dessin appartenant & cette page

Maschinentypen
Type of machines
Type de machings

Tafel-Nr.,
No. of diagram
No. de diagramme

Nr. dieser Ersatzteiliiste
No. of this spare part list
No. de cette liste des piéces de rechange

Validité de cette piéce _
GEHAUSE VORN R 1-276-3
FRAME FRONT 323 600~ 346 600 | 8 \{
BATI AVANT ] 447 573 2 1. O
Pos.| ID=HNpr. Benennung bescription bescription ﬁasc'.—Nr. _ Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 900 612 0| ékt-Schraube Hex haad balt Boulon tete hex 323 800, 330 000 X R
2} 910 413 0| Schaibe Washer Rondelle 344 600A X A B4
3 t 800 B38 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex A 348 800 3 K10 x 35
4 i 910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique A X B 10
5 908 212 0| Gki-Mutter Hex nut Ecrou hex X H 10
6 | 276 753 D1 Schutz - Garnkasten Twine box auard Tole de crotect.hoite ficella X
A i I
Dieses Ersatzieil ist giiltig ab Masch.-Nr, 344 600
This spare part is valid from mach, no. 344 600
Cette piéce de rechange est valable 3 partir de no. de machine 344 600
Dieses Ersatzieil ist giiltig von Masch.-Nr. 323 600 bis Masch.-Nr. 330 000
This spare part is valid frorm mach. o, 323 600 up to mach. no. 330 000 .
Cette piéce de rechange est vajable a partir de no. de machine 323 600 jusqu'au no. 330 000 Anzah! Teile je Typ
. 0 otp eme g X = nach Bedatf
Dieses Ersatztell ist glltig bis Masch.-Nr. 346 600 - e s
This spare part is valid up to mach. no. 346 600 Kein Eintrag - = Keine Verwendung fiir diesen e
Cette pidce de rechange est valable jusqu'au no de machine 346 600 Quantity of parts for each type
X = as needed
—Bestell-Nr. Noentry = No use for this type
Order no.
No. de commande Quantité de pigces de chaque type
X =selon besoin

Position des Ersatzteiles in der Zeichnung
Position of the spare part in the drawing
Position de Ia piéce de rechange au dessin

Aucune inscription = Pa d'utilisation pour ce type




£y
(\ L

DRE IPUNKTBOCK el efe 1-4465=7
HEADSTOCK 355 500 - 1011

CADRE D'ATTELAGE : '9 G § 447 611 2 1.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr, & é 6 Bemerkung/Remarks /Remarque

1| 900 302 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex XXX M 12 X 50 i

2| 462 809 0 Griff Handle Poignee 2] 2| 2

3 | 465 046 0| Spindel Spindle Tige filetee 21 2| 2
A J 908 711 1) Sicherungsnutter  |Hex nut e (RSO G pans X ARz ~
5 | 935 708 0 | Einspamnbuchse Clamp bush 7 |Tube eg - x| x| x| 36/45 X 25 T
b 465 445 0| oberteil Tep part headatock Partie superieuer 1 1 1 incl.Pos. 5,7,23

7| 935 706 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube eg X[ x| x 50/60 x 28

8 | 910 735 1 | stutzscheibe Washer Rondelle X{ x| X S50 X 62 X 3,2
9 462 804 2 Oberienkerbolzen. ‘vmmuiﬂmUpb;-ﬁnk p1n ST Axe du 3ieme p pomt [ Y T T e
10 | 912 669 0 Spannhiitse Roll pin Gaupille de serrage X X| x 7 X 20

11 | 912 287 1] splint Split pin Goupille fendue X1 X| x

12 | 917 006 0| Klappstecker _ Linch pin Goupille clip X[ x| x x4
'1'3’ ‘_g'éé"é'ga—‘a -Knotenké&é T e s Cham T e ""'””E‘ham*e T T e e e | e X ‘_")'(" ﬁ“}' I T e
14 | 835 311 0| tagerscheibe Washer ' Rondelle X| X| x 62 X 100 X 2,7
15| 908 716 1 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X1 X{ x NM 16

e g Klemering. ek sotiar  Jeegue de serrage S I 2| 2| 2| e

17 | 905 974 0 | Gewindestift Allen screw Goupitle filetee o X|ox| x| ] TMexa T T o
18 [ 801 141 1| 6kt-Schraube Hex head holt Boulon tete hex X x| x M 16 X 100

19 | 465 402 0| Unterteqt Bottom part Partie inferieuer 1 I 1 thel.Pos.7

20 | 465 068 0| Bolzen Pin ’ Axe 1 1 1 Rd 50 X 252

| 912 853 ¢ | Spér‘{nhﬁlse T Roll p-m T e GoupﬂLe de serrage” N A X[ x| x| EE 4 3 —
2 | 462 803 1| Zuguelle Bottom linkage Barre de liaison 11 1] 1 Kat II lg = 825 mm ..

462 830 21 Zugwelle : Bottom Linkage Barre de liaison 1 1 1 Kat III lg = 825 mm ifamg—l (e
462 B29 2| zugwelle Bottom Llinkage Barre de liaison 1] 1] 1 Kat 111 lg= 985 mm * .

3 | 465 071 G | Vierkantohutter T T Mt T Reres T T e 2 B ) -
.éz‘?f@f’f@?_ ﬁ%ﬁqgw Wies T2 e _ o _ . ‘

i






‘\./ C\_,
‘ R|] R| R
_AGERARM N I 1-465-2
CARRIER ARM 350 206 - 11111
BRAS PORTEUR G| ¢ g 447 510 2 2.0
0s ID-Nr. Benennung Descr‘iption' Description Masch.-Nr. & é 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 935 319 0| Lagerscheibe Washer Rondelle X[ x| X 46 % 70 X 2,2 !
2 | 935 709 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube eg 0 10] 10 36/45 X 25
3 | 465 034 0| Buchse Bushing Douille 3 3| 3 44 X 2 X 90
4| 910 729 1| stutzscheibe Vasher {Rondette XX x sIXMXs
5| 912 717 @ Spamr;-;xh_(i-ise Roll pin Goupille de serrage X X| X 10 X 55 ’ o
6 | 465 026 0| Lagerboizen Bolt Axe de fixation 41 4| 4 ‘
7 | 465 434 0| Arm rechts arm right 8ras droit 1| 1] 1t incl.Pos 2,3
8| 485 435 0| Arm Links . [arm left i fBras cotegawche ol | B[ L] rp | Fincl.Pos.2,3




447 6102



/ ()
RAHMEN UND BRUCKE RL 140 Ll B[ E 1-4465-7
"RAME AND CONNECTING STRAP 349 646 - 1111
BATI ET PONT é ¢ 6/’ 447 6§08 2 3.0
os.| ID-Nr, Benennung Description Description Wasch.~Nr, 4_ g 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 465 457 0| Grundholm Beam Poutre 1 1 1 incl.Pos.2 ‘
2 | 935 704 0| Einspannhuchse Clamp bush Tube eg X[ X| X 50/60 X 40
3 | 935 311 0| Lagerscheibe Yasher Rondelle 21 2| 2 62 X 100 x 2,7
4] 465 157 0] Bricke = |connecting strap APont e R 22 incl.Pos.5,6
5| 935 709 0| Einspannbuchse Clamp bush | Tube eg ’ al 4| 4 36725 x 25 77T
6 | 935 706 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube eg 2 2 2z 50/60 X 28
7 | 465 079 0| bruckscheibe Pressicn dise bisque de pression 21 2| 2
8 | 908 732 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X| x| x NM 30 X 1,5
9| 908°721 0| Sicherungsmutter  |Hex nut - Ecrou 6 pans T x| x| x] w0 T
[0 | 910 216 0| Federring Spring washer Rondelle elastique Xp X| X € 20,5
|1 | 900 380 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex Xi X1 x M 20 X 60
2 | 4B5 462 0 | Verléngerungsholm Extension Prolengement X b X
3| 465 458 0| Grundholn” 7 Tlaeam T JPoutre h Tt 1T inet pos. 2
4 | 485 077 0| Gewindebolzen Threaded bolt Boulon filete i 1 1




447 809 2




RAHMEN UND BRUCKE RL 140 NS RS 1-445-2
~RAME AND CONNECTING STRAP 351 026 - 11119

BATI ET PONT AR 447 839 0 4.0
os.| ID-Nr, Benennhung Description Description Masch.=Nr. & é 6 Bemerkung/Remarks/Remarque

1 465 429 0 | Grundholm Beam Poutre 1 1 1 incl.Pos.2 !

2 | 835 704 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube eg 21 2y 2 30/60 X 40

3 | 935 311 0| Lagerscheibe Washer Rondelle 21 2 2 62 X 100 X 2,7

4 | 465 157 0 _Briicke o _|Connecting strap Pont e 21 2 2 | inel.Pos.5,6

5| 935 708 0 Eﬁnspahﬁbucﬁsém-—m T Etamp bush ) Tube eg 41 4| 4 36/45 X 25

6 | 935 706 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube eg 21 2| 2 50/60 X 28

7 | 465 079 0| bruckscheibe Pression disc Disque de pression 2 2 z

8 | 908 732 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X| X| X NM 30 X 4,5

9| 908 721 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans T x| x| x| T

10 [ 8910 216 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X[ X| X c 20,5

L1 [ 900 380 Q] 6kt-Schraube Hex head holt Boulon tete hex X X| X M 20 X 60

¥ 465 428 01 verldngerungsholm Extension Prolongement Xip X[ x

3| 465 430 0 | Grundholn T lgean T eenee R T R R T T R Tincl.Pos.2

[4 | 465 077 0| Gewindeholzen Threaded bholt Beulon filete 1 1 1







N t\j

SPURANPASSUNG vt 1-445-2
TRACK WIDTH ADJUSTING DEVICE 355 500 - 11111

ADAPTATION A LA LARGEUR DE VOIE 58] 447 614 2 5.0
as|  ID-Nr. Benennhung Deseription bescription Masch.-Nr. b é 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 465 286 0| Bolzen Pin Axe X Xi X

2 1 917 004 1| Klappstecker Linch pin Goupille clip Xt X X 5% 32

3 | 465 413 0| Spindel Spindle Tige filetee X[ x! x incl.Pos,. é

4| 908 704 1 Sicherungsmutter Hex_nut Ecrou 6 pans - o X| X X NH &

5[ 910 411 1| scheibe T Washer o Rondelle T X| x| X A 6,4

6 | 4865 407 0| stellmutter Linksgewinde Nut left threaded Ecrou filet & gauche X X[ X

7 | 485 385 0| Fihrungsstange Guide pin Tige conductrice X| X| X

8 | 465 194 0 tagerbuchse Bearing bush Coussinet . X1 X| X ) 30 X 36 X 20

‘9 | 465 408 0| stellstick  |djusting member " [Element de reglage o X| X| X incl.Pos.8

16 | 465 103 1] Stellmutter Rechtsgewinde nut right threaded Ecrou filet & droite X[ X| X

11 | 465 092 0] Bolzen Pin Axe ) X[ x| x

12 | 910 512 2| scheibe Washer Rondeile X[ X| X 8 21
13| 912 615 0| spannhtse T Rélipin -7 |Goupitle de serrage T x| x| x{ 5x36

14 | 460 322 1| Buchse Bushing Douille X x| X 30 X 20

15 | 919 003 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique Xi X| X H1/5 M8 X 1

16 1916 087 0] Bolzen _ Bolt i X Xi X




_ NS
- /
\@ Tt— 447 614 2




PFLUGKORPER - STROHEINWEISBLECH RL 140 bjtfe 1-445-2
PLOUGH BODY 355 500 - 11111
CORPS DE LABOUR f/)‘ G é 447 617 2 6.0
05 ID-Nr. Benenhung Deseription Description Masch,-Nr. & é 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 808 721 0] Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X[ Xi x NM 20
2 | 901 141 1| ékt~Schraybe Hex head holt Boulon tete hex X1 Xj X M 16 X 100
31 465 381 0§ Grindel Leg Age 41 5| 6
41 908 011 0 Ekt-Mutter Hex nut |Esrou hex B e _ X X X M 16
5| 901 876 O | 6kt~Schraube Hex head bolt |Boulon tete hex - - x| x| x M 20 X 85 T
6 [ 905 343 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis X| X{ x M 12 X 35
7| 905 342 0| Senkschraube Countersunksecreu Vis X| X| X M 12 X 30
8 | 465 129 D Anlage Landslide Contre-sep 811012 _
9 I a17 107 0| Federstecker Spring clip o Goup1|.-L-eT é[g;t"ique o T x| x| x| 7T 2 T
10 | 465 454 0! Einweisblech Trashboard Deflecteur 4 5 6
11 465 192 0| Hiilse Cover Douille 8110 t2
12 | 908 716 1 S1cherungsmutter Hex nut Ecrou & pans BRI NM 16
13 | 912 611 1| Spannhiitse o RerrLﬂ;';i_-r;_g T Goup1 Lle de serrage x| x| x sxz6 T
14 | 465 070 Q| Halter Support Support 41 5| B
15 465 136 0| Bolzen Pin Axe 4 5 B
16 4§5_£31__0 Brustblech ) Breast o |ventre o Al 5 6] o - i
17 | 801 512 0 | ékt-Schravbe Hex head bolt Boulon tete hex Xi x| x H 20 X 110
18 123 722 1| Riester Mou ldboard Versoir 41 5| B
19 969 187 1 | schar Share Soc 4 5 ]
20 | 123 743 © stchenlage Spring support Cale 4|1 5| & ‘
21 | 908 215 0| eke-tutter T Rexnue T T |Ecrou hex x| x| x T e T
22 465 478 0| Scheibe Washer Rondel le X X X T4 X 60 X 10
23 805 345 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis X X X M 12 X 45




o
I~
—
©
.
<+
<

r/v

VR



PFLUGKORPER - STROHE INWEISBLECH RL 140 NS Lot 1-445-2
PLOUGH BODY 355 500 - 10111

CORPS DE LABOUR 3146 447 840 9 7.0
o5 ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. 4 g ¢ Bemerkung/Remarks/Remarque

1 -15 756 3| Bolzen Pin Axe 41 5| 8

2 ¢ 917 004 1| Klappstecker Linch pin Goupille clip X[ X| X 5X32

3 : 465 185 0| Halter Support Support 41 5| 8

4| 808 711 1| Sicherungsmutter Hex nut _|Ecrou 6 pans AP X XX NM 12

5| 465 192 0| Hilse Cover Douille 8li1o]| 12

6 | 910 702 0| Stiutzscheibe Washer Rondelle X| Xi x $30 X 42X 2,8

7 | 465 270 0| Distanzstlick Spacer Piece d'entretoisement 4 Bi B

B | 465 267 0| Grindelboizen Pin - leg bouLon de timon ) 47 51 8

9 | 912 675 0| spannhilse Roll pin Goupille de serrage | TTTTTTTTTIRTY] X 8 X 45 i

10 | 465 348 0| Grindel rechts Leg right Age droit X[ X| X

11 | 465 349 0| Grindel links Leg left Age gauche 41 5| 6

12 900 B56 0| 6kt- Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X X X M 12 X 30

13 | 901504 0] ékt-Schraube " |Hex head bolt " |Boulon tete hex T x| X TxT 1w20%x 6 o
14 | 465 347 0 Brustblech Breast Ventre 41 51 B

15 | 908 215 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X1 x| X M 12

16 [ 46D 478 0| Scheibe Washer _jRondelle ) X1 X X laxeaxio _

17 | 485 129 0 Anlage Landslide Contre-sep - gl10] 12| T -
18 | 905 345 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis X[ x| X M 12 X 45

19 | 123 743 0| Zwischenlage Spring support Cale 41 5| 6

20 [ 968 187 1| schar Share Soc 4 51 6 N
01 905 343 0| Senkschraube‘ 7 Countersunkscrew ” vis R ) x| x| x| M2 X B o
22 | 905 342 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis X X1 X M12 X 30

23 | 123 722 1| Riester Houldboard Versoir 41 51 8

?4 | 917 104 D Federstecker Spring clip Goupille elastique X: X| X 4

25 | 465 454 0| Einweisblech Trashboard Deflecteur T 4175 s i T




447 840 0




S
A R] R| R
UNTERGRUNDLOCKERER /2 FTE]T 1-4465-7
SUB SOILER 349 646 - AN
c/} o 9 447 838 0 8 . D
Pos ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. 4 é 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 901 008 0| kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x| x M8 X80 ‘
2 | 901 508 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X[ X| X M 20 X 90
3 | 465 659 0| Bolzen Pin ' Axe X| X| X
4 | 485 662 0| tagerstick _ |Bearing Patier . B T S . e
5| 908 706 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X| X1 X NM 8
6 | 908 721 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X X X NM 20
7| 912 747 1| spannhiilse Rall pin Goupille de serrage XD Xl X 12 X 55
_8 812 847 0 spannhilse -[Rotl pin |Goupille de serrage . XL XE o ex5s -
9 | 465 B61 G| Dorn Pin Boulon X[ x| X '
10 | 485 663 0| Drehlager Pivot bearing Coussinet de pivotement X[ X[ X




O




()

Sea£1ng set

Jeu de joints

>

M
HYDRAUL IK 4-SCHAR GRUNDHOLM £rE 1-4465-=2
HYDRAULICS : 4-SHARE 355 500 - 1| 1
SYSTEME HYDRAULIQUE 4-SoC | | 8 447 681 | G.0
Pos.| - ID-Nr. Benehnung Description Description Masch.~Nr. 4 é Bemerkung/Remarks/Remarque
1808 524 1| ékt-tutter Hex nut Ecrou hex X X M18 X 1,5 |
2 | 921 084 0| Hydr. Steckerhalter Plug holder Support de coupleurs males X[ x
3| 921 145 0| Kupplungsstecker Plug Coupleur male Xi x M18 X 1,5
A 821 002 0 HochdruckschLauchLertung High pressure hose Flexible o X| X tg = 1200 mm - L
5| 308 706 0| 51cherungsmutzg; 77777 Hex nut o T Eerou 6 pagg,,“___,,__m_ x| x - o
6 | 465 400 0 | Kompaktblock Control valve. Soupape de commande X x
71 920 901 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X[ X L 12 MB
8 | 901 425 0| 8kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X| X M8 X a0
9 1 920 969 0 HéE;achkscHLauchLe1tung ‘TH-"H1gh pressure “hose Flexible T B X: X o '15 = 1500 mm B
10 | 810 512 2| scheibe Hasher Rondelle X[ X B 21
11 1,921 087 1| Gerade-schottstutzen Straight 2-way connactor Coupleur droit deux raccords X| X L 12
12 [ 921 257 0 Hochdruckschlauchleitung - High pressure | hose |Flexible X! X lg = 1200 mm
13 [ 921 077 1 T-Stutzen 7 Adjustable t connection 7 Raccord regLabLe ST XX T T 12 T
14 | 921 258 1 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible X| X lg = 670 mm
16 | 921 067 1| stutzen Connectar Coude XX L 12
1. 465 105 0 Hydro-zylinder (Schwenkeinr) |Wydrautic ram .yerin hydraulique — Xj X - B2 50/70 x 360/550
918 707 0 Dichtungssatim“ T ﬁgééL%névs;f“ - Jeu de joints ] x| x T I
17 | 465 150 0| Bolzen Pin Axe X| X
18 | 912 145 1| splint Split pin Goupille fendue Xi X 10 X 50
13 | 900 617 0| ékt-Schraube Hex head boLt Boulon tete hex X[ X M8 X300 o
20 _92176fh 0 HocﬁdruckschLauchLe1tung “_-H1gh pressure . hose i FLex1bLe T X ﬁf-m- R 1050 lang T
21 | 465 219 1| Hydro- Zylinder (StUtzrad) Hydraulic ram Verin hydraulique X X DZ 25/50 x 430/625
918 709 0] Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X[ X
22 | 460 321 1 Hydro~ZyL1nder (Spuranpassung) Hydrau{1c ram Verin hydraulique X| X DZ 30/50 x 1707283
| 7921 448 0] Pichtungssatz ldeu de joints T x| TxTT - ST




18

/5

D

16 17

447 691 1

Y



22 | 465 219 1
918 709 0

23 | 460 321 1
921 448 0

Hydro-Zylinder (Stitzrad)
_Dichtungssatz

Hydraulic ram
Sealing set

Hydro- ZyL1n&er (Spuranpassung3 Hydraulic ram

Verin hydraulique
Jeu de Jo1nts
verin hydrauL1que

DZ 25/50 x 430/625

bz 30/50 x 170/283

HYDRAUL IK 5-SCHAR GRUNDHOLM )t 1-445-7
HYDRAULICS 5-SHARE 355 500 - 719
SYSTEME HYDRAULIQUE 5-SoC 5 ¢ 447 836 0 10.0
Pos,|  ID-Nr, Benennung Description Descriptien Masch.-Nr, é ¢ Bemerkung/Remarks/Remarque
1} 908 524 1 6kt-Mutter_ Hex nut Ecrou hex X X M 18 % 1,5
2 | 921 084 0| Hydr. Steckerhalter Plug hotder Support de coupleurs males X X
3| 921 145 0| Kupplungsstecker Plug Coupleur male Xi{ X M18 X 1,5
4] 921 1 002 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose _|Flexible e e XX lg = 1200 mm
5| 908 706 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X[ x NM 8
8"| 465 400 0| Kempaktblock Contrel valve Soupape de commande X X
7| 820 901 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X[ X L 12 MB
81 901 425 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex _ o X| X M8 X 60
9| 920 969 0 HochdrucksthauchLe1tung Hiéﬁ_ﬁressure hose {Flexible - IR o X X lg = 1500 mm T
10 | 810 512 2| scheibe Washer Rondelle X| X B 21
11 | 921 087 1| Gerade-Schottstutzen Straight 2-way connector Coupleur droit deux raccords X1 X L2
12 | 821 257 0 Hochdruckschlauehleitung High pressure hose Flexible _ X X lg = 1200 mm
131 921 077 1 T-Stutzen T AdJﬁ;féﬁfém;nzonnect1bﬁnm- Raccord t regLabLe . o T Xi X L 12
14 | 921 258 1 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible X| X 670 lang
15 921 067 1| Stutzen Connector Coude X X L 12
lfl, 465 19§4j1_ Hydro—ZyL1nder {Schwenkvor. ) Hydraul1c ram Verin hydrqq}qugﬂu__ ) ) _“§hrmﬁ§___ | bz 40/70 x 360/550
918 707 0 Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X
17 | 485 150 0| 8olzen Pin Axe X )
18 | 912 145 1] splint Sptit pin Goupille fendue X 10 X 50
19 | 900 617 © ekt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex ‘ 1 X | MBX30 .
20 |~ 920 989 0| HochdruckschLauchLentung '“H1gh pressure hose " |FLexible R RE X Lg 2000 mm a
21 | 921 016 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible X lg = 1050 mm
X
X
X
X

Bichtungssatz

Sealing set

Jeu de joints

= o»ld e o Mid o




447 8360




RN

HYDRAUL IKSPEICHER RL 140 NS | fpEe 1-445=2
HYDRAULIC ~ RESERVOIR 355 500 - 111
RESERVOIR HYDRAUL IQUE ' g8/ ¢ 447 841 0 11.0
0s.] ID=Nr, Benennung Description Description Masch.=Nr. 4 é ® Bemerkung/Remarks/Remarque

13 921 079 1| L-Stutzen Cennector Coude X| X| X L12 i

2 1 921 046 1| Schreidenring Cutting ring Baque coupante X| X| X L12

3 | 921 206 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X| x| x AL 12

4 Hydraulikrohr |Hydraulic Pipe Tube hydrautique o ) XX x| 12 x 1,5 B

5| 921 122 0| Kugelhahn |Ball cack Robinet a bille x| x| x NW 10 o

61 921 087 1| Stutzen o Connector Coude X| X| X L2

7 921 093 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X X X M18 x 1,5

8] 921 115 O Druckbegrenzungsventil Valve - over pressure Limiteur de pression X| X| X

S | 9820 925 ¢ Hyd;~a-_(4—l.'1lkis}:'é'1:‘c_her Hydraulic - reserveir ) Reservoir hydrauligue T x| x| x| 2 Ltr.
10 | 921 094 1| Stutzen Connector Coude X X{ X L 12
11 | 8920 919 0 Stutzen - Mancmeter Connector ~ pressure guage Coude de manometre X| X[ X
12 | 920 914 0| Manometer Pressure guage Manometre ' X[ X| X G 1/4" A; 0-250 BAR
13 | 900 298 0| 6kt-Schraube Hex head bolt |Bouton tete hex x| X x M 12 X 30
14 | 465 689 0 Haltebiigel Holding bow Etrier de fixation X[ X| X
15 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X[ x| X WM 12







W

HYDRAULISCHE STEINSICHERUNG RL 140 NS

R
L 1-465-2
HYDRAULIC STONE SECURITY 355 500 - 1
SECURITE NON-STOP HYDRAUL IQUE g 447 848 0 12.0
Pos.|  ID-Nr. Benennung Description Description Masch,-Nr. 4 Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 921 067 1| stutzen Connector Coude X L12 ‘
21 921 046 1| Schneidenring Cutting ring Baque coupante X L 12
3| 921 206 0| Ubervurfmutter Unien nut Ecrou-raccord X AL 12
4 Hydraulikrohr Hydraulic Pipe | Tube hydraulique X i2x15
5| 921 094 1| stutzen Connector T 7 coude o X L2 o
6 921 079 1| L-Stutzen Connector Coude X L2
7| 921 077 1| T-Stutzen Adjustable t connection Raccord t reglable X L12
8 | 485 049 0 Hydro-zylinder Hydrautic ram ' Verin hydraulique X
1918 71570 | bichtungssatz T T sealing set Jeu de joints R x|
9 | 921 060 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L2 m8 _
16 ] 921 601 0O Hochdr‘ucksohlauchLeiiung High pressure hose Flexible X lg = 600 mm
11 | 485 271 0| Hilse ' Cover Douille X
12 | 465 405 0 | Hydra-zylinder 7" " ydraulic ran T |verin hydraulique T x| U N
918 713 0| bichtungssatz Sealing set Jeu de joints . X
13 | 956 446 0 Sicherungsring Cirelip Circlip X 130 x1,2
14 | 465 269 0| Bolzen hinten e fpinorear . [|poulonarrigre S ) NV N N D —
15 4865 268 0O B“o“[.ze-n 7\}o‘rn-e.wrv. T Pm - fr‘oﬁ- T ' Boulon avant o X )
16 | 912 670 0| Spannhillse Roll pin Boupilie de serrage X 8 X 40
17 | 919 003 o Kegel-schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X H1/5 M8 X 1
18 | 280 411 0| stopfen o _[stopper |Bouchon x|




447 848 0




HYDRAULISCHE STEINSICHERUNG RL 140.NS £ 1-445-2
HYDRAULIC STONE SECURITY 355 500 - 1

SECURITE NON-STOP HYDRAULIQUE i 447 849 0 13.0
*0s.| ID-Nr. Benennung Pescription Description Masch.-~Nr. é Bemerkung/Remarks/Remarque

1] 921 067 1| Stutzen Conhector toude X W12 i

2] 821 048 1| schneidenring Cutting ring Baque ccupante X L2 ‘

3 [ 921 206 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X AL 12

4 Hydraulikrohr Hydraulic Pipe Tube hydraulique o - X0 12 % 1,5 e
5| 921 094 1 stutzen 7 lcomnector Clcoude ‘ X L 12

6 [ 921 079 1| L-Stutzen Connector Coude X L12

7| 921 077 1| T-Stutzen Adjustable t connection Raccord t reglable X L12

8 | 465 049 0| Hydro-2ylinder Hydraulic ram Verin hydraulique X
| 918 715 0| Dichtungssatz " [sealing set B |deu de jeints T T R [ )

9 | 821 060 t | Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X Lo12 MB

10 | 921 001 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible X lg = 600 mm

11 | 465 271 0| Hulse Cover Douil le X

12 | 465 405 0 | Hydro-zylinder  |Pydraulic ram |Verin hydraulique B I x| B

918 713 0| bichtungssatz Sealing set Jeu de joints X

13 | 956 446 0| Sicherungsring Circlip tirclip X 130%1,2

14 | 465 269 0 | Bolzen hinten pin_ rear boulon erriére . .S N A T

15 | 465 268 0| Bolzen vorne Jrin = frome ‘|Boulon-avant X o

16 | 812 670 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 40

171 919 003 0 Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conigue X H1/8 W8 X 1

18 280 411 0 Stopfen Stopper Bouchon X

19 | 921 071 1| T-Verbindungsstutzen T connecter leoude R X B N T




447 849 0



HYDRAULISCHE STEINSICHERUNG RL 140 NS | i 1-445-=-?2
HYDRAULIC STONE SECURITY 355 500 - 1
SECURITE NON-STOP HYDRAULIQUE - ; 447 850 ¢ 14.0
os.| ID-Nr. Benennung Descripticn Description Hasch.~Nr. © Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 921 067 1| $tutzen Connector toude X L12 |
2 [ 921 046 1 | Schneidenring Cutting ring Bague coupante X L 12
3| 821 206 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X AL 12
4 Hydraulikrohr Hydraulic Pi‘pe Tube hydrauLigu_g__'_m_ ) N ~ X |12 x5 o
5| 921 034 1] stutzen - Connector Coude : X L 12
6 | 921 079 1} L-Stutzen Connector Coude X L12
7| 921 077 1§ T-Stutzen Adjustable t connection Raccord t reglable X L12
8 | 465 049 0] Hydro-Zylinder Hydraulic ram Verin hydrautique - X .
918 715 0 Dichtﬂhgssatz Sealing set T Jeu de joints ' X
9 921 06011 Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X L 12 MB
10 | 921 001 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible X tg = 600 mm
11 485 271 0| Hiilse Cover bouille X
12 | 465 405 O | Hydro-zylinder Hydraulic ram " |verin hydraulique T T o
918 713 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X
13 | 956 446 0| Sicherungsring Circlip Circtip X 130%x1,2
14 | 485 269 0| Bolzen hinten - __ |pin - rear _|pouton arriére R .3 . ——
15 | 465 268 0| Bolzen vorne Pin - front Boulon avant X
16 | 812 670 0| Spannhiilse Roll pin Goupiile de serrage X 8 X 40
17 | 919 003 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X H1/8 M8 X 1
18 { 280 411 0| Stopfen Stopper Bouchon N N X L
19 | 921 071 1| T-Verbindungsstutzen  |T connector toude T ) X

L. 12




447 850 O




PACKERAUSLEGER MECHANISCH LR R 1-445-2
MECH.-OPERATED PACKER ARM 355 500 - 1191 1
BRAS POUR OUTIL COMBINE, A COMMANDE MECA 31358 447 624 3 15.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description ‘| Deseription Masch.-Nr. 4 é s Bemerkung/Remarks/Remarqua
1§ 511 136 0| Steckbolzen Safety pin Axe debrach. X[ X| X i
2°f 465 030 0| Lenker Guide Guide Xy X1 x
3 901 451 0| ékt-Schraube Hex head holt Boulon tete hex X X X M 12 X 45
4| 465 016 0| packerarn Packer arn Bras pour outil cotbine . exx
5[ 910 729 1| Stitzscheibe Washer B mn_RSn&;Lfe__m e X X X § 37 X 47T X 2,5
6 [ 465 020 0| Lagerbolzen Bolt Axe de fixation X X1 X RL 140
73 912 717 0| Spannhilse Roll pin Goupille de serrage X| x| x 10 X 55
8 | 129 543 0| Bolzen Pin |Axe X X[ X
9| 917 004 1] Klappstecker - “ILinch pin ] ~ |soupille clip B o Tx X Tx |5 x 32
10 | 908 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X| X X NM 12
11 1 900 380 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X1 X[ X M 20 X 60
12 | 908 721 0! sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X1 X| X NM 20
13 | 460 543 0| Zugstrebe T Pulling support " [Tirent N X x| 1




7
« 13

447 624 3




§

v,

HYDRAULISCHER PACKERAUSLEGER (MECHANIK ) Ciclk 1-445-2
HYDR, OPERATED PACKER ARM (MECHANIC) 355 500 - 11113
SUPPORT MECANIQUE POUR ROULEAU LATERAL AR wrese 16,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Npr. “ g ® Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 511 136 0| Steckbolzen Safety pin Axe debroch, X| X X
2 | 465 030 0/ Lenker Guide Guide X| X| x
3 1 810 512 2| scheibe Washer Rondelle X1 X! x B 21
4| 462 125 0| Botzen [pin L x| x]x __
5[ 9127615 0 Spannh_u—Ls; Rell pin o Gau-piLLemde ser'r:aée o B — X x| x 5 X 36 T
6 | 908 215 0| eékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X[ X x M2
71919 003 0 Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X X x H1/s M8 X 1
8 | 908 525 1| &kt- Mutter Hex nut Ecrou hex X[ X[ X M 20
9 (910 512 2| scheibe T T asher 7 lrondelle Rl I A T —
10 | 462 128 1| schwenkarm Swing arm Bras pivotant X| x| X
11 1 900 380 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex XX X M 20 X 60
12| 908 721 0 _Sicherungsmutter Mex nut Ecrou 6 pans X| X| x NM2o.
13 | 460 543 0| zugstrebe T  |pulting suppors T Irirent T T ) ﬁ B T T [
14 1 908 711 1 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X| X! X NM 12
15 | 4865 378 0| Packerarm Links Packer arm left Bras pour outil gauche X| X| X%
et 85 376 0 Packerarm rechts Packer_arm right |Pras pour outil droit | KX X
16 | 129 543 0| Botzen Pin ' Axe ' ' x| x| «x ’ -
17 | 917 004 1| Klappstecker Linch pin Goupille etip Xi Xl X 5 X 32
18 910 729 1| stiitzscheibe Washer Rondelie X X X S 37T X 47 X 2,5
19 ; 485 020 a Lagerbolzen Bolt _ __|Axe de fixation X1 X| X R
20 912 717 0 spannhiilse “|rolL ;;11; ) Goup1lLe de serrage ST x| x ] x 10 X 55 T
21 901 451 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X1 x| x M2 X 45
22 | 462 283 0| spannbolzen Clamping bott Axe X1 Xi x
23 | 345 573 1 Iugfeder Tension spring Ressort tendeur ) X[ x| x
24 | 462 123 0| Hydro-zylinder ~ 7 |Hydraulic ram ~|verin hydraulique | x| XX ’
521 416 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X1 X| X
25 | AB62 281 0| Lenker Guide Guide X X! X
26 | 910 510 1 scheibe Vasher e [Rondelle e Xp x| x| | [




s o4 A
< = / = it ;
SN \\iiﬁl ( s AN S WD EI% 1 e @ 6
/A i = pils g T~ f(f‘f y - . /
N D Tl < 5 — P26 MWi>—_ ’
i\'\ gﬁ — ”‘L Tt _ vty 21 S " o
~ ~ \\%/ = - - I -

&

447 646 2




HYDRAULISCHER PACKERAUSLEGER (HYDRAULIK) tjo]t 1-445~2
HYDR. OPERATED PACKER ARM (HYDRAULIC) 355 500 - 111 1
SUPPORT HYDRAULIQUE POUR ROULEAU LATERAL IR woere: 17,0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr., 4 é 6 Bemerkung/Remarks /Remarque
1 908 524 1| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X X X X X[M18 ¥ 1,5 i
2 1 921 084 0| Hydr. Steckerhalter Plug holder Support de coupleurs males X[ X X} x| %
3 | 921 145 0| Kupplungsstecker Plug Coupleur male ' X[ X| xi x| x|m1g8x1,s
A1 921 257 0 | Hochdruckschlauchleitung  |High pressure hose Flexible KX X X X )| lg=1200m -
5| 921 087 1| Gerader Schot:cstu‘tzzr;w - - céﬁﬁéﬁafr’w“ ST Coude T X X| x X XiL12 " T
6 ) 921 030 1 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose flexible X X X X X | lg = 1600 mm
7| 821 046 1| schreidenring Cutting ring Bague coupante X| X[ x| x| xfvLaz
8 | 921 206 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord N XP X[ x| x| x]aA 12
-9 Hydraulikrohr Hydraulic Pipe T"u'béwl;lyd'ﬁléuiiurqu'ém“ o ST x| XY 12x1,5
10 1 821 071 1| 7T-Verbindungsstutzen T connector Coude X x4 x! x| x{L12
11 | 921 00z 0 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible X[ X| X X| X} lg=1200 my
12 | 925 107 1| schelle (2 Halften} Clamp (two half) Collier pour tuyaux (2moities) X1 X X| X! X112 Bo.
13 | 903 477 1| Zylinderschraube Allen screw vis tete cylindrigue | i X XX x K am s X5
14+ 921 054 1| Verbindungsstutzen Connector Raccord X[ X| X| x| ¥|uwe2
15| 921 083 1 Reduzier-Verschraubung Red.-connector Reducteur X| X[ X| X[ X|Kor 12/ é-PL
16 | 821 045 1 Schneidenring Cutting ring Bague coupante ) . XXX x XlLe
17 | 921 039 1] Uberwurfmutter Unien nut  |Ecrou-raccord XP X| X| X| X|aLs
18 Hydrauiikrohr Hydraulic Pipe Tube hydraulique Xi X X| X| x|[6=x1




;'/—\

447 647 2



STUTZRAD KPL, Ll 8T E 1-445-2
SUPPORT WHEEL CPL 355 500 - 1111 9
ROUE SUPPORT CpL 6198 447 618 2 18.0
Pos.| ID-Nr. _ Benennung Description Description Masch.=Nr, 4 é 6 Eemerkung/Remarks/Remarque
1] 953 009 0 Rag 10.0/75-15 IMPL & PR wheel 10.0/75-15 IMPL & PR roue 10.0/75-15 IMPL & PR X| x| x inel.Pos,3-5 !
2 | 465 201 1| Radschiene Wheel bracket: Support de roue X| X[ X incl.Pos.6-15 ‘
3 853 308 1] Schlauch Tube Chambre a air X X X 10.0/75-15 / 11,5/80-15
B e R v S [ e x] x| 10.0/75-15_INPL 6 pLy
5| 953 108 ¢ Felge T B “|rim - T Jante N N x| x| x| Te 9.00 X 15.3 6 Loch 22 |
6 ] 952 310 1 Radkappe Wheel cap Chapeau de roue X| X{ X
7 908 827 0| Kronenmutter Castellated nut Ecrau crenele ptat X x| x M 24 X 1,5
8| 832 212 ¢ KegeLroLlenLager Tap. roll. bear'mg Reulem. rout.con. _— ) X] X X ] L44610{49
9 (952 254 0| Radnabe T b et T L x| x| x| T T
10 1 932 222 ¢ Kegelrollenlager Tap. rotl. bearing Roulem, roul . con, X[ x| x LM 501310/49
11 | 952 330 ¢ Labyrinthring Labyrinth seal Bague a labyrinthe X x! x
12 | 952 320 o _Stafring Push ring g 1038 Bague X[ X| X ‘
137912 063 7 splint. T TG pin T Goupille fendue T T[T T N B
L4 ¢ 910 256 0| Riffelboizen Wheel pin Boulon de fix.de roue X[ x| x M 18 X 1,5 X 46
15 | 810 225 0| Radnutter Nut Ecrou de roue X X| x A8 X 1,5
LS00 380 0 SktoSchraube  luex head bole Boulon tote hex LX) X ) raoxe
1777910 215 0 Federring Spring washer Rondelle elastique x{ x| x| ¢ 20,5 T
18 | 908 721 0 Sicherungsmut ter Hex nut Ecrou 6 pans X x| x NM 20
19 935 319 ¢ Lagerscheibe ) Washer Rondelle X X X 46 X 70 X 2,2
20 | 935 709 ¢ E1nspannbuchse Clamp bush Tube eg X| X x | EG 36745 X 25
21 | 91—0"7"59 1 StUtzsche1be T Washer T Rondelle T e e X gi(- —3( T 5 37 X 4? X 2 5 T T
22 | 909 506 0 Ringmutter Ring nut Ecrou X| x| x H 20
23 | 465 214 1 StUtzradholm Depth wheel beam suppert de roue X| X| X incl.Pos.20,26
24 | 485 366 0 Beleuchtungshaiter Lighting bracket _|Support d'eciawage X X| X
25 | 900 3 382 0| 6kt- -Schraube T ex head bolt T Boulon tete hex XX x T Mao x0T T
26 485 034 01 Buchse Bushing . Douille X X X b4 X 2 % 90
27 { 910 514 1| $cheibe Washer Rondelle X x| x 26
28 _ 153 088___9 Bolzen } N Pin A o ) R X X e L .
29 | 912 675 0| spanchilss T Roll pin T Goupille de serrage | T XK e T '
30 | 812 717 o Spannhiilse Rell pin Goupilie de serrage X[ x| X 10 X 55
31 | 485 026 ¢ ‘Lagerbolzen Bolt Axe de fixation X| x| X
3z | 908___716_ 1 S1cherungsmutter ~ Hex nut Ecrou 6 pans X1 X] x _NM 16
33 | 465 212 0| spindelhalter T spindle holder T T Support o N x| x| x|
34 | 901 139 o eke- Schraube Hex head bolt Boulon tete hex ' X xi x M 16 X 90
35 | 461 403 0 Vers‘ceLLspindel Adjusting spindle Broche de reglage X x| x
36 455_2_151 Gelenk e Link Joint X| X| X _incl.Pas, 20
37 461 400 1 S}S‘lnde(mutter B Sp"r.hdté. nut Ecrou pour t.w'ge de reglage X X Cx T ST




447 818 2




STUTZRADHOLM Ll E)E 1-4465-2
DEPTH WHEEL BEAM 349 646 - 111 1
SUPPORT DE ROUE 3198 447 837 0 19.0
Pos ID-Nr. Benennung Pescription Description Masch.-Nr. 4 é 6 Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 810 729 1| stutzscheibe Washer Rondelle X X X § 37T X 47T X 2,5
2 | 4865 665 0| Bolzen Pin Axe X1 X! X
3 | 912 677 0| Spannhlilse Roll pin Goupille de serrage X[ Xy X 8 X 55
4 | 465 490 0| Flanschpiatte Flange plate Piaque d accouplement ) XXy X L
5 | 465 498 0| siUtzradholn I R - h x| x| x incl.Pos.7,8
6 [ 917 009 0| Klappstecker Linch pin Goupille clip S XD X X 8 X 42 ‘
7} 935 709 0| Einspannbuchse Clamp bush Tube eg X] X| X EG 346/45 X 25
8 | 465 034 0] Buchse Bushing Douille X1 X| X
9| 465 668 0| Bolzen Pin T T axe B Xi x| X
10 | 922 650 0| Xnotenkette Chain Chaine X{ X| X
11 8912 287 1] splint split pin Goupille fendue X; X| X 5 X 32
12 | 917 012 2 | Klappstecker Linch pin Goupille clip X1 x| X 12 X 55
13 | 465 489 | zwischenstick  |sandwich pisce T Pitce intermediaire . | x| x| x R B







ID-NR.  TAFEL Pos. ID-NR. TAFEL Pos. ID-NR. TAFEL PoOS. ID-NrR.  TAFEL Pos. ID-NR. TAFEL POS,
ID-No.  D1ac. Pos. ID-No. Diac. Pos. ID-No. D1ac. Pos. ID-No. DiIaG. Pos. ID-No. D1aGc. Pos.
~ 15 7563 7.0 1 465 049 0 12.0 8 465 2700 7.0 7 465 662 0 8.0 ] 908 2150 7.0 15
123 7221 6.0 18 465 0490 13.0 8 465 2710 12.0 11 465 6630 8.0 10 908 2150 16.0 6
123 7221 7.0 23 465 0490 14.0 8 465 2710 13.0 11 465 665.0 19.0 2 908 5241 9.0 1
123 7430 6.0 20 465 0680 1.0 20 465 2710 14.0 11 465 6680 19.0 g 908 524 1 10.0 1
123 7430 7.0 19 465 0700 6.0 14 465 2860 5.0 1 465 6890 11.0 14 908 524 1 17.0 1
129 5430 15.0 8 465 0710 1.0 23 465 3470 7.0 14 511 1360 15.0 1 908 5251 16.0 8
129 5430 16.0 16 465 0770 3.0 14 465 3480 7.0 10 511 1360 16.0 1 908 7041 5.0 4
153 0880 18.0 28 465 0770 4.0 14 465 3490 7.0 11 900 2980 11.0 13 908 7060 8.0 5
280 4110 12.0 18 465 0790 3.0 7 465 3660 18.0 24 900 3020 1.0 1 908 7060 9.0 5
280 4110 13.0 18 465 0790 4.0 7 465 3760 16.0 15 900 3800 3.0 11 908 7060 10.0 5
280 4110 14.0 18 465 092 0 5.0 11 465 3780 16.0 15 900 3800 4.0 11 908 7111 1.0 4
345 5731 16.0 23 465 1031 5.0 10 465 3810 6.0 3 800 3800 15.0 11 9w08 7111 7.0 4
460 3211 9.0 2z 7] 465 1050 9.0 16 | 465 3850 5.0 7 900 3800 16.0 11 608 7111 11.0 15
460 3211 10.0 23 465 1050 10.0 16 465 4000 9.0 6 900 3800 18.0 16 908 7111 15,0 10
460 3221 5.0 14 465 1290 6.0 8 465 4000 10.0 6 900 3820 18.0 25 908 7111 16.0 14
460 5430 15.0 13 465 1290 7.0 17 465 4020 1.0 19 900 6170 9.0 19 908 7161 1.0 15
460 5430 16.0 13 465 1310 6.0 16 465 4050 12.0 12 900 6170  10.0 19 908 716 1 6.0 12
461 4001 18.0 37 465 1360 6.0 15 465 4050 13.0 12 900 6560 7.0 12 908 7161 18.0 32
461 4030 18.0 35 465 1500 9.0 17 465 4050 14.0 12 901 0080 8.0 1 908 7210 3.0 9
462 1230 16.0 24 | 465 1500 10.0 17 465 4070 5.0 6 901 1390 18.0 34 908 7210 4.0 9
462 1250 16.0 4 465 1570 3.0 4 465 4080 5.0 9 901 1411 1.0 18 908 7210 6.0 1
462 1281 16.0 10 465 1570 4.0 4 465 4130 5.0 3 901 1411 6.0 2 908 7210 8.0 6
462 2810 16.0 25 465 1850 7.0 3 465 4280 4.0 12 901 4250 9.0 8 908 7210 15.0 12
462 2830 16.0 22 465 1920 6.0 11 465 4290 4.0 1 901 4250 10.0 8 908 7210 16.0 12
462 8031 1.0 22 465 1920 7.0 5 | 465 4300 4.0 13 901 4510 15.0 3 908 7210 18.0 18
462 804 2 1.0 9 465 1940 5.0 8 465 4340 2.0 7 901 4510 16.0 21 908 7320 3.0 8
462 8090 1.0 2 465 196 1 1.0 16 465 4350 2.0 8 901 5040 7.0 13 908 7320 4.0 8
462 8292 1.0 22 465 2011 18.0 2 465 4450 1.0 6 901 5090 8.0 2 908 8270 18.0 7
462 8302 1.0 22 465 2120 18.0 33 | 465 4540 6.0 10 | 9015120 6.0 17 909 5060 18.0 22
- 465 0160 15.0 4 465 2141 18.0 23 465 4540 7.0 25 901 6760 6.0 5 910 2160 3.0 10
465 0200 15.0 6 465 2151 18.0 36 465 4570 3.0 1 903 4771 17.0 13 910 2160 4.0 10
465 0200 16.0 19 465 2191 9.0 21 465 4580 3.0 13 | 905 3420 6.0 7 910 2160 18.0 17
465 0260 2.0 6 465 219 1 10.0 22 465 4620 3.0 12 905 3420 7.0 22 910 2250 18.0 15
465 0260 18.0 31 465 2670 7.0 8 465 4780 6.0 22 905 3430 6.0 6 910 2560 18.0 14
465 0300 15.0 2 465 2680 12.0 15 465 4780 7.0 16 905 3430 7.0 21 910 4111 5.0 5
465 0300 16.0 2 465 2680 13.0 15 465 4890  19.0 13 905 3450 6.0 23 910 5101 16.0 28
465 0340 2.0 3 465 2680 14.0 15 | 465 4500 19.0 4 | sos 3450 7.0 18 910 5122 5.0 12
465 0340 18.0 26 465 2690 12.0 14 465 4990 19.0 g 905 9740 1.0 17 910 5122 9.0 10
465 0340 19.0 8 465 2690 13.0 14 465 6590 8.0 3 808 0110 6.0 4 910 5122 10.0 10
465 0460 1.0 3 465 2690 14.0 14 465 6610 8.0 9 908 2150 6.0 21 910 5172 16 0 3







ID-NR.  TAFEL Pos. ID-NR.  TAFEL Po0S. ID-NR. - TAFEL P0S.| ID-NR. TAFEL Pos.| ID-NR. TAFEL PoS.
ID-No. Diac. Pos. ID-No. Diac, Pos, ID-No, - D1acG. Pos. ID-No. DIaG. PoS. ID-No, Diac. Pos.
910 512 2 16,0 9 517 104 0 7.0 24 921 046 1 17.0 7 G21 2060 11.0 3 953 200 0 18.0 3
910 5141 18.0 27 917 1070 6.0 9 921 0541 17.0 14 921 2060 12.0 3 953 3081 18.0 3
910 7020 7.0 6 918 7070 2.0 16 921 0601 12.0 9 921 2060 13.0 3 ‘956 4460 12.0 13
910 7291 2,06 4 | 918 7070  10.0 16 921 0601  13.0 9 | 921 2060 14.0 3 956 4460 13.0 13
910 7291 " 15.0 5 | 818 7090 9.0 21 921 0601 14.00 9 17 921 2060 17.0 8 | 958 4460 14.0 13
910 7291 16.0 18 918 7090 10.0 22 921 0671 9.0 15 921 2570 9.0 12 969 197 1 6.0 19
910 7291 18.0 21 818 7130 12.0 12 921 0671 10.0 15 921 2570 10.0 12 969 1971 7.0 20
910 7291 19.0 1 | 918 7130 13.0 12 921 0671 11.0 6 | 921 2670  17.0 4

910 7351 1.0 8 918 7130 14.0 12 921 0671  12.0 1 921 2581 9.0 14 o

910 7351 16.0 18 918 7150 12.0 8 921 067 1 13.0 1 921 2581 10.0 14

912 0691 18.0 13 918 7150 13.0 8 921 0671 14.0 1 921 4160 16.0 24

912 1451 9.0 18 918 7150 14.0 8 921 0711  13.0 19 | 921 4480 9.0 22

912 1451 10.0 18 919 0030 ‘5.0 15 921 0711 14.0 19 921 4480 10.0 23 -

912 2871 1.0 11 919 0030 12.0 17 921 0711 17.0 10 922 6500 1.0 13

912 2871 19.0 11 919 0030 13.0 17 921 0771 9.0 13 922 6500 19.0 10

912 6111 6.0 13 919 0030 14.0 17 | 921 0771  10.0 13 925 107 1 17.0 12

912 6150 5.0 i3 | 819 6030 16.0 7 | ez 0771t 1zl U7 | 93231297 1B0 B

912 6150 16.0 5 920 9010 9.0 7 921 0771 13.0 7 932 2220 18.0 10

912 6690 1.0 10 920 9010 10.0 7 921 0771 14.0 7 935 3110 1.0 14

912 6700 12,0 16 | 920 9140  11.0 12 921 0791 11.0. 1 | 935 3110 3.0 3

912 6700 13.0 16 920 9190 11.0 11 921 0791 1z2.0 6 935 3110 4.0 3

912 6700 14.0 16 920 9250 11.0 9 921 0791 13.0 6 935 3190 2.0 1

912 6750 7.0 g 920 969 0 9.0 9 921 0791 14.0 . 6 935 3190 18.0 19

912 6750 18.0 29 920 9690 10.0 9 | 921 0831 17.0 15 935 7040 3.0 2

912 6770  19.0 3 7|7 92d"gseo T10.6 20 921 0840 9.0 2 935 7040 4.0 T2 |7 -

912 717 0 2.0 5 921 0010 12.0 10 921 0840 10.0 2 935 7060 1.0 7

912 7170 15.0 7 921 0010 13.0 10 921 0840 17.0 2 935 7060 3.0 6

912 7170 16.0 20 921 0010 14,0 10 | 9210871 9.0 1t 935 7060 4.0 6

12 7170 18.0 30 | 92170020 9.0 a 921 0871 10,0 11 | 9357090 1.0 F

912 7471 8.0 7 821 0020 10.0 4 921 0871 17.0 5 935 7090 2.0 2

912 8470 8.0 8 921 0020 17.0 11 921 0931 11.0 7 935 709 0 3.0 5

912 8530 1.0 21 -..221 0160 9.0 20 | 921 0941  11.0 10 | 935 7090 4.0 5

916 0870 5.0 16 921 0160 10.0 21 921 0941 12.6 s 935 7090 18.0 - 20 o -
917 004 1 5.0 -2 921 0301 17.0 6 921 0941 13.0 5 935 7090 19.0 7

917 0041 7.0 2 921 0391 17.0 17 921 094 1 14.0 5 952 2540 18.0 9

917 0041 15.0 9 921 0451 17.0 16 921 1150 11.0 8 952 3101 18.0 6

917 0041  “18.0 . 17 " 9721 0461 11.0 2 921 1220 11.0 5 952 3200 18.0 iz~ B T
917 0060 1.0 12 921 0461 12.0 2 921 1450 9.0 3 952 3300 18.0 11

917 0090 19.0 6 - 921 0461 .13.0 2 921 1450 10.0 3 953 0090 18.0 1

917 0122 19.0 12 921 0461 14.0 2 921 1450 17.0 3 953 1080 18.0 5

P




